
UCHWAŁA NR XIV/145/2019
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
Powiatu Wodzisławskiego

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, prezydenta, burmistrzów miast 
z terenu Powiatu Wodzisławskiego i Śląskiej Izby Aptekarskiej oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w przepisie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 688), Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Wodzisławiu Śląskim oraz mieszkańcami 
Powiatu Wodzisławskiego

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wodzisławskiego 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

2. Całodobowy dostęp do świadczeń aptecznych, nie wyłączając sobót, niedziel, świąt i innych dni wolnych 
od pracy dla mieszkańców Powiatu Wodzisławskiego zapewni Apteka „ESKULAP” 44-300 Wodzisław 
Śląski, ul. 26 Marca 55,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/499/2018  Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 11 października 2018r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wodzisławskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 6364).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Adam Krzyżak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8276



Załącznik do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  TERENIE POWIATU 
WODZISŁAWSKIEGO

Rozkład  godzin pracy aptek
Nazwa apteki poniedziałek-

piątek
sobota niedziela i święta

1

Apteka „ESKULAP” 
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Konstancji 4
tel. 32 455-45-21

800-1800 900-1300 nieczynne

2

Apteka „ESKULAP” 
44-300 Wodzisław Śl.
Osiedle XXX Lecia 62a
tel. 32 456-34-33

800-1900 900-1300 nieczynne

3

Apteka „ESKULAP”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. 26 Marca 55
tel. 32 455-64-01

całodobowo

4

Apteka  „ESKULAP” 
44-300 Wodzisław Śl.
ul. 26 Marca 164
tel. 32 455-55-99

700-2000 nieczynne nieczynne

5

„Apteka Blisko Ciebie” 
44-300 Wodzisław Śl.
ul. 26 Marca 18
tel. 32 417-20-14

800-2100

6

„Apteka Blisko Ciebie” 
44-304 Wodzisław Śl.
ul. Św. Wawrzyńca 3a 
tel. 32 494-42-01

700-2000 700-1500 nieczynne

7

„DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
 Pod Jaskółką”
44-313 Wodzisław Śl.
ul. Chrobrego 119
tel. 32 456-47-89

800-1600 nieczynne nieczynne

8

Apteka FARMACEUTÓW
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Kubsza 32
tel. 32 455-03-05

800-2000 800-2000 niedziela handlowa
900-1500

9

Apteka  Prywatna  
44-304 Wodzisław Śl.
ul. Św. Wawrzyńca 1
tel. 32 456-94-13

800-1600 nieczynne nieczynne

10

Apteka  „Dr Optima”
 44-300 Wodzisław Śl.
ul. Radlińska 61 
tel. 32 440-91-00

800-2000 800-1500 nieczynne

11

Apteka „MEDHOUSE”
ul. Radlińska 68
44-300 Wodzisław Śl.
tel. 32 459-10-20

800-2000 800-1400 nieczynne

12

Apteka Prywatna „FARMEX”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Targowa 12
tel. 32 453-06-22

pon.700-1900

wt – śr. 800-1900

czw.700-1900

pt.800-1900

800-1400 nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8276



13

Apteka Cef@rm 36,6
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Witosa 28
tel. 32 453-22-22

800-2100 800-2100 niedziela handlowa
900-1900

14

„Apteka na Pszowskiej”
44-373 Wodzisław Śl.
ul. Pszowska 289
tel. 32 723-23-42

830-1800 830-1300 nieczynne

15

Apteka  „Zdrowit”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Targowa 12c
tel. 32 440-24-14

800-2000 800-1400 nieczynne

16

Apteka  „Zdrowit”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. 26 Marca 94
tel. 32 455-62-55

800-2000 800-1400 nieczynne

17

Apteka „Pod Lwem”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. Kubsza 8
tel. 665-220-022

800-2000 800-1400 nieczynna

18

Apteka „Pod Lwem”
44-300 Wodzisław Śl.
ul. 26 Marca 94a
tel. 665-225-522

800-2000 800-1400 nieczynne

19

Apteka „Pod Lwem”
Rezner sp. jawna
ul. Jastrzębska 76
44-300 Wodzisław Śl.
tel. 32 422 28 06

8oo-2000 800-1400 nieczynne

20

Apteka Prywatna „GEMINI” 
44-280 Rydułtowy
ul. Strzelców Bytomskich 11
 tel. 32 457-55-68

800-1800 nieczynne nieczynne

21

Apteka „Orłowiec” 
44-280 Rydułtowy
ul. Osiedle Orłowiec 20a
tel. 32 457-70-84

800-2000 800-1300 nieczynne

22

Apteka 
44-280 Rydułtowy 
ul. Plebiscytowa 47 
tel. 32 457-69-98

800-2300 800-2300 niedziela
800-2300

23

  „DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
 Pod Jaskółką”
44-280 Rydułtowy
ul. Plebiscytowa 48
tel. 32 457-82-86

800-2000 800-1500 nieczynne

24

Apteka Melisa 
44-280 Rydułtowy
ul. Tetmajera 150
tel. 32 457-75-99

800-1900 nieczynne nieczynne

25

Apteka „Na Bema” 
44-280 Rydułtowy
ul. Bema 52
tel. 32 418-10-17

poniedziałek,
środa, czwartek

800-2000

wtorek,
piątek700-2000

900-1400 nieczynne

26

Apteka „Pod Lwem” 
44-280 Rydułtowy 
ul. Raciborska 144
tel. 32 457-69-97

800-2100 800-2100 niedziela handlowa
1000-1800

27

„Apteka Blisko Ciebie”
44-370 Pszów
ul. Traugutta 9
tel. 32 455-70-59

730-2000 730-1430 nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8276



28

Pszowskie Centrum Leków – Apteka 
Melissa
44-370 Pszów
ul. Traugutta 52
tel. 32 454-70-47

800-2000 830-1500 nieczynne

29

Apteka św. Anny
44-370 Pszów
ul. Andersa 22
tel.32 453-04-66

800-1800 800-1200 nieczynne

30

Apteka „EMA”
44-310 Radlin
ul. Korfantego 32D
tel. 32 456-70-61

900-1700 900-1200 nieczynne

31

„DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
„Pod Jaskółką”
44-310 Radlin
ul. Orkana 6
tel. 32 457-16-87

730-2000 800-1400 nieczynne

32

Apteka Premium-lek
44-310 Radlin
ul. Korfantego 3
tel. 32 722-81-22 

800-2000 800-1400 nieczynne

33

Apteka Galen
44-310 Radlin
ul. Hallera 15
tel. 32 410 40 27 

800-1800 800-1400 nieczynne

34

Apteka Leków Gotowych
44-350 Gorzyce
ul. Raciborska 48
tel. 32 451-13-90

800-1800 830-1300 nieczynne

35

APTEKA "Familia" 
44-350 Gorzyce 
ul. Raciborska 32,
tel.692-205-195

800-1800 800-1300 nieczynne

36

Apteka „MEDIKOR”
44-321 Marklowice
ul. Wyzwolenia 154
tel. 32 453-14-20

730-1900 730-1400 nieczynne

37

Apteka „Pod Lwem”
44-310 Radlin 
ul. Korfantego 12
tel 32 414-71-16

800-2000 800-1400 nieczynne

38

Apteka Prywatna
44-360 Lubomia
ul. Korfantego 34
tel. 32 451-66-56

830-1700 830-1200 nieczynne

39

Apteka Prywatna „Św. Michała”
44-348 Skrzyszów 
ul. 1 Maja 151
 tel. 692-205-289

800-1800 800-1300 nieczynne

40

Apteka „ u Tomka”
44-348 Skrzyszów
ul. Dębowa 2a
tel. 32 472-79-31

800-1700 800-1300 nieczynne

41

Apteka Ogólnodostępna 
44-361 Syrynia
ul. Krzyżowa 9
tel. 32 451-77-83 

900-1600 nieczynne nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8276


		2019-12-05T14:31:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




